
               SUPERINTENDÊNCIA DE ÁGUA ESGOTO 
              Av. Hugo Alessi, 50 – B. Industrial – Cep 38.442.028 – Cx. P. 218 – Fone (34) 3246-6697 

                                                 CNPJ  16.829.475/0001-25 – Insc. Est. 035171341.00-06 -  e-mail  - patricia@saearaguari.com.br – licitasae@saearaguari.com.br  

                                     Licitações     Página 1 de 1  

   

 

PREGÃO ELETRÔNICO 13/2023 – PROCESSO 999/2023 

CONTRATO: 68/2023  - REFERENTE AO REGISTRO DE PREÇOS 13/2023 

VALIDADE INICIAL DO CONTRATO ENTRE: 28/12/2023 E 28/12/2024 

DATA ASSINATURA DO CONTRATO INICIAL: 28/12/2023 

CONTRATADA MARA MARCHI PACHECO 

ENDEREÇO: R. CORONEL LINDOLFO FRANÇA, Nº275,SALA “A”,  BAIRRO ROSÁRIO. 

CIDADE/ESTADO: ARAGUARI – MG 

CEP: 38440-018 

CNPJ 20.121.738/0001-14 

OBJETO INICIAL 

Registro de Preços para aquisição de materiais para construção, objetivando atender os Setores de Manutenção e 

Operação da SAE – Superintendência de Água e Esgoto, de Araguari-MG. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA FICHA 1110 - 03.02.20.00.17.512.0027.07.1.025.3.3.90.30.00.00  

VALOR GLOBAL ESTIMADO DO 

CONTRATO/R.P. 
R$2.000,00 (dois mil reais) 

                                                                                           CLAUDIA ELIANE BARBOSA DE MELO 

                                                                                                          Superintendente SAE 

Araguari-MG, 28 de dezembro de 2023. 


